
Рішення приймальної комісії 
Гайсинського медичного фахового коледжу 

від 23.07.2024 р. 
Протокол № 18 

 
І УХВАЛИЛИ: 
 

§ 1. Рекомендувати до зарахування на спеціальність 223 
Медсестринство ОПП Сестринська справа на основі базової середньої освіти: 

-​ за спеціальними умовами:  
​  
№  
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові абітурієнта 

Загальний бал  

1.​  Дідіцького Богдана Володимировича 130 
2.​  Мельничук Євгенію Миколаївну 129 
3.​  Михальчук Анастасію Русланівну 123 
4.​  Муравляннікову Софію Євгенівну 124 
5.​  Попову Анну Сергіївну 121 

 
-​ за загальним конкурсом на місця державного (регіонального) 

замовлення з прохідним балом –120: 
 
№  
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові абітурієнта 

Загальний бал  

1.​  Цимбалюк  Вероніку Андріївну 175 
2.​  Пурдик Вероніку Олегівну 145 
3.​  Єрмакову Олександру Ігорівну 140 
4.​  Корінчук Каріну Сергіївну 135 
5.​  Кондратюк Крістіну Олександрівну 135 
6.​  Осадчого Станіслава Володимировича 131 
7.​  Лебідь Аліну Юріївну 131 
8.​  Миргородську Катерину Олександрівну 131 
9.​  Ксендзюк Анну Миколаївну 131 
10.​ Дзему Діану Леонідівну 128 
11.​ Завальнюка Артема Леонідовича 128 
12.​ Мамригу Даріну Олександрівну 126 
13.​ Гарбуз Катерину Романівну 123 
14.​ Шевченко Анастасію Володимирівну 123 
15.​ Шамро Єсенію Денисівну 122 
16.​ Бойка Михайла Тарасовича 122 



17.​ Дьяченко Катерину Сергіївну 122 
18.​ Ленту Лідію Анатоліївну 122 
19.​ Ленту Анну Анатоліївну 121 
20.​ Саламаху Анастасію Русланівну 121 
21.​ Вдовиченко Ольгу Миколаївну 121 
22.​ М’ястківську  Каріну Сергіївну 121 
23.​ Кондратюк Анну Іванівну 121 
24.​ Цимбал Христину Олександрівну 120 

 
§ 2. Рекомендувати до зарахування на спеціальність 223 

Медсестринство ОПП Лікувальна  справа на основі базової середньої освіти:  
-​ за спеціальними умовами:  

​  
№  
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові абітурієнта 

Загальний бал  

1.​  Безсмертну Олександру Віталіївну 123 
2.​  Дідіцького Богдана Володимировича 130 
3.​  Левадську Адріану Олександрівну 122 
4.​  Махиню Павла Юрійовича 121 
5.​  Мельничук Євгенію Миколаївну 129 
6.​  Михальчук Анастасію Русланівну 123 
7.​  Попову Анну Сергіївну 121 
8.​  Тиху Любов Михайлівну 121 

 

-​ за загальним конкурсом на місця державного (регіонального) 
замовлення з прохідним балом – 121: 
 

 
№  
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові абітурієнта 

Загальний бал  

1.​  Пурдик Вероніку Олегівну 145 
2.​  Єрмакову Олександру Ігорівну 140 
3.​  Лебідь Аліну Юріївну 131 
4.​  Миргородську Катерину Олександрівну 131 
5.​  Осадчого Станіслава Володимировича 131 
6.​  Наконечного Гліба Сергійовича 130 
7.​  Дзему Діану Леонідівну 128 
8.​  Завальнюка Артема Леонідовича 128 
9.​  Шевченко Анастасію Володимирівну 123 
10.​ Бойка Михайла Тарасовича 122 



11.​ Шамро Єсенію Денисівну 122 
12.​ Варич Софію Костянтинівну 121 
13.​ Саламаху Анастасію Русланівну 121 
14.​ Грабовську Маргариту Сергіївну 121 
15.​ Вдовиченко Ольгу Миколаївну 121 
16.​ Кондратюк Анну Іванівну 121 
17.​ Вісіцького Антона Олександровича 121 
18.​ М’ястківську Каріну Сергіївну 121 

 
 
Голова приймальної комісії:​ ​ ​ ​        Анатолій САБЛУК  
 
 
Відповідальний секретар  
приймальної комісії:​ ​ ​ ​ ​        Ольга СЛІПЧЕНКО 
 


